
 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

Projektas  

Nr. TSP-228 

2020-09-21 

 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „KAZLŲ RŪDOS MIESTO VYTAUTO GATVĖS 

DALIES INFRASTRUKTŪROS GERINIMAS“  

 

2020 m. rugsėjo     d. Nr. TS-      

Kazlų Rūda 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi,  

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2016 m. balandžio 25 d. įsakymu Nr. 3-140 (1.5 E) „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus 

transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių 

vystymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti projektui „Kazlų Rūdos miesto Vytauto gatvės dalies infrastruktūros gerinimas“. 

2. Teikti projekto „Kazlų Rūdos miesto Vytauto gatvės dalies infrastruktūros gerinimas“  

paraišką 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto 

„Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės 

„Vietinių kelių vystymas“ finansavimui gauti. 

3. Prisidėti Savivaldybės biudžeto lėšomis prie projekto finansavimo ne mažiau kaip 15 proc. 

visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, taip pat finansuoti išlaidų dalį, kurios nepadengia projektui 

skiriamo finansavimo lėšos, ir projektui įgyvendinti būtinas, bet pagal Aprašą netinkamas finansuoti 

išlaidas. 

4. Įpareigoti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti visus su projekto 

rengimu ir įgyvendinimu susijusius dokumentus. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                        Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
INVESTICIJŲ POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 

Poskyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 625 / 95 276, el. p. ekonomika@kazluruda.lt 

 

Savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „KAZLŲ RŪDOS MIESTO VYTAUTO GATVĖS 

DALIES INFRASTRUKTŪROS GERINIMAS“ 

 

2020-09-16 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai: 

Sprendimo projekto tikslas – pritarti projekto rengimui ir įgyvendinimui. 

Šiuo metu esantis teisinis reglamentavimas: 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto 

„Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės 

„Vietinių kelių vystymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašas Nr. 1, patvirtintas Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministro 2016 m. balandžio 25 d. įsakymu Nr. 3-140 (1.5 E). 

Teigiami rezultatai priėmus siūlomą sprendimo projektą: 

Įgyvendinus numatytą projektą būtų rekonstruota pėsčiųjų tako dalis (apie 320 m), esanti 

Vytauto gatvėje, Kazlų Rūdoje. 

Finansavimo šaltiniai: 

Atsižvelgiant  į 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 

prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 

priemonės „Vietinių kelių vystymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą, nuosavas indėlis turi būti 

ne mažesnis kaip 15 proc. projekto vertės. Preliminari projekto vertė – 52 tūkst. Eur, finansuojama 

iš ES struktūrinių fondų lėšų – 44 tūkst. Eur. Nuosavas indėlis iš Savivaldybės biudžeto būtų apie 8 

tūkst. Eur. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 
 

 

 

 

Vyriausioji specialistė 

  

 

 

Donata Karsokienė 
 
 
 

            

mailto:ekonomika@kazluruda.lt

